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Ora awvio operazioni di esame delle offerte: 15

OGGETTO

Abitato di Molfetta - Lavori per la realizzazione del sistema antintrusione

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 38.500,00

€ 38.200,00 LAVORI { soggetti a ribasso)

€ 300,00 per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) (non soggetti a ribasso)
REQUISITI D1 AMMISSIONE

Fomitori qualificati, operativi, nella specifica categoria di riferimento sullAlbo Fornitori telematico nella Categoria Merceologica "0822" conferma
dei requisiti dichiarati ovverro aggiornamento degli stessi

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articole 80 del D.Lgs. n.50/2016

Ovwvero: Assolti con I'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull’Albo Fornitori telematico di AQP - Categeria
"0s22"

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Minor prezzo ai sensi dall'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016

SEGGIO DI GARA

Nominativo Presidente Testirmoni
Ing. Salvatore Calendano -
Geom. Gianvito Notarmicola -
Sig.ra Rosa Alba Mariella -
[]

IMPRESE INVITATE

N. Nominativo

ELETTRA.s.rl.

ERED| MAGG| IMPIANTI s.1.1.

FAVER S.p.A.

1.TE.CO. Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili s.r..

SOTECO S.p.A.

VOLTEDISON s.r.l.
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominativo

1 EREDI MAGG! IMPIANTI s.r.l,

2 FAVER S.p.A.

3

4

5

6

OPERATORI ECONOMIC! AMMESSI / ESCLUSH

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

1 EREDI MAGG! IMPIANTI s.r.l. AMMESSO
2 FAVER S.p.A. AMMESSO
3

4

5

6

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE

N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
1° FAVER S.p.A. 35,01 €24.826,18
2° EREDI MAGGI IMPIANTI s.r.l. 30,15 € 26.682,70
4

50

50

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominativo % ribasso Prezzo finale
FAVER S.p.A. 35,01 €24.826,18
ALLEGAT{

Richieste di offerte
Offerte pervenute
Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 5072016

Ora chiusura operazioni digara: 15,3

Il Presidente del Seggio di gara I Testimoni

fﬁl‘@'@i@;ﬂ/ Geom. Gianvito Notamnicola

Sig.ra Rosa Alt@ella g J
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